2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.03.2025                                                                                                 №126
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 06.08.2012 №932 «О порядке

определения цены земельных участков,

находящихся в собственности

муниципального образования городской

округ город Ханты-Мансийск, и их оплаты»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 06.08.2012 №932 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск, и их оплаты» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 1 постановления слова «до 31.12.2024» заменить словами «до 31.12.2026».

1.2.В пункте 2 постановления слова «с 01.01.2025» заменить словами «с 01.01.2027».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Исполняющий полномочия
Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская